
1 
 

Kunadacs Község  
Polgármesterétől 
 
126-5/2021. 

Kunadacs Község Önkormányzatának döntésre  
váró ügyei 

2021. március 31.  
 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 22 -26/2021.(III.31.) sz. Kth. 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének …./2021.(III.31.) önk. rendelete 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület!  

 
Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdésének a veszélyhelyzeti szabályozása alapján a képviselő-testület hatáskörét a 
polgármester gyakorolja. 
„Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei 
közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei 
közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény 
átszervezéséről, megszüntetéséről, ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a 
települést is érinti.” 
 

N a p i r e n d 
Polgármesteri döntések  

 
1. Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
2. Intézményi étkezési térítési díjak felülvizsgálata  
3. Hozzájárulás Kunszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a bölcsődei 

ellátás igénybevételéről és térítési díjáról szóló 17/2013.(VI.28.) önkormányzati rendelet 
módosításához 

4. Civil szervezetek elszámolása a 2020. évi támogatásról      
5. Az önkormányzat tulajdonában lévő 0192 hrsz-ú ingatlan hasznosítása 
6. Magyar Faluprogram keretében pályázat benyújtása a Széchenyi utca felújítására 
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
 
 
                                                                                                          Farkas Ildikó  

          polgármester 
 
 
 
 
 



2 
 

 
Kunadacs Község                                                                             
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról  
   
14/2021. döntéssel Kunadacs Község 2021-2026. évre szóló Sportfejlesztési koncepcióját 
fogadtam el. 
15/2021. határozattal Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 
(sportcsarnok) pályázat benyújtásáról született döntés. A pályázat benyújtása megtörtént. 
16/2021. határozattal a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtése 
közszolgáltatás végzésére közszolgáltató kiválasztása, a közfeladat elvégzésére irányuló 
közszolgáltatási szerződés meghosszabbítása tárgyában hoztam meg döntésemet. A 
közszolgálati szerződés aláírásra került.  
17/2021. döntéssel Kunadacs község Önkormányzata 2021. évi összesített közbeszerzési 
tervét határoztam meg. 
18/2021. döntéssel a 2021/2022. óvodai nevelési év beiratkozási rendjét és az óvoda felvételi 
körzetét határoztam meg. A felhívás megjelentetéséről gondoskodtam. 
19/2021. határozattal ajánlattételi felhívás elfogadásának tárgyában született döntés az  
Önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatása keretében a Védőnői és 
Fogorvosi szolgálat épületének fejlesztési, felújítási munkálataira. Az ajánlattételi felhívások 
határidőben kiküldésre kerültek. 
20/2021. határozattal Eseti Bírálóbizottság megválasztásáról hoztam meg döntésemet. 
21/2012. döntésemmel a 065 és 063 hrsz-ú önkormányzati ingatlanok hasznosításának 
tárgyában határoztam. A bérleti szerződés aláírásra került.  
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
                           
                    
 
                                                                                                                 Farkas Ildikó  

                                                                                                polgármester 
    

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Intézményi étkezési térítési díjak felülvizsgálata  
 
A gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a 
továbbiakban: Gyvt.) 147. § (3) bekezdése szerint a szolgáltatási önköltséget a tárgyévre 
tervezett adatok alapján a tárgyév április elsejéig kell megállapítani, a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi Ill. törvény (a továbbiakban: Szt.) 115. § (1) bekezdése 
alapján az intézményi térítési díjat a fenntartó tárgyév április 1-jéig állapítja meg.  
 
A képviselő-testület a 32/2020.(III.26.) számú határozatával a 2020. április 1-jétől esedékes 
felülvizsgálat során nem javasolta az étkeztetés térítési díjainak emelését, tekintettel a 
kialakult veszélyhelyzetre és arra, hogy a lakosság, az étkeztetést igénybevevők terhei nagy 
mértékben megnőttek. 
 
A Kormány a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése 
érdekében szükséges gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII.18.) Korm. rendelete 1. § 
(1) bekezdése értelmében a rendelet hatálybalépésének napjától 2021. december 31. napjáig a 
képviselő-testület feladatkörébe tartozó közszolgáltatás ellátására szerződéssel rendelkező, a 
polgári perrendtartásról szóló törvény szerinti gazdálkodó szervezet által nyújtott 
szolgáltatásért, végzett tevékenységéért megállapított díj, az önkormányzati vagyonnal való 
gazdálkodás keretében felmerülő díj, illetve egyéb díjfizetési kötelezettség (a továbbiakban 
együtt: díj) mértéke nem lehet magasabb, mint az ugyanazon díjnak az e rendelet 
hatálybalépését megelőző napon hatályos és alkalmazandó mértéke. 
A Korm.rendelet előírásaira figyelemmel a jelenleg hatályos díjak továbbra is érvényben kell 
hogy maradjanak. 
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 



4 
 

keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 22/2021.(III.31.) sz. Kth.  
intézményi étkezési térítési díjak felülvizsgálata  

 
H a t á r o z a t 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testületének a szociális 
támogatásokról szóló 5/2015.(II.26.) önkormányzati rendelet 1. számú 
mellékletében meghatározott intézményi térítési díjakat 2021. április 1-jei 
hatállyal nem módosítom. 

     Felelős: Polgármester 
     Értesül: Pénzügyi csoport 

Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy: Hozzájárulás Kunszentmiklós Város Önkormányzata Képviselő-testületének a 
bölcsődei ellátás igénybevételéről és térítési díjáról szóló 17/2013.(VI.28.) önkormányzati 
rendelet módosításához 
(A megkeresés az 1. számú melléklet) 
 
Kunadacs Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 99/2013.(VI.20.) határozatával 
feladatellátási szerződést kötött bölcsődei feladatok ellátására Kunszentmiklós Város 
Önkormányzatával, az ellátási szerződés 2013. július 1. napján lépett hatályba. 
 
Kunszentmiklós Város Polgármestere kezdeményezte a bölcsődei szolgáltatások és étkeztetés 
intézményi térítési díjának felülvizsgálatát és kérte képviselő-testületünk egyetértését.  
A megkereséshez megküldésre került a 2021. 04.01. napjától alkalmazandó térítési díjakat 
tartalmazó 17/2013. (VI.28.) önkormányzati rendelet 1.sz. melléklete is. 
 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése szerint: 
„5. § (1a) Ha a felhatalmazás jogosultja a helyi önkormányzat képviselő-testülete, társulás 
esetén – ha a társulási megállapodásban meghatározott feladat- és hatáskör a felhatalmazás 
tárgyának szabályozására kiterjed – az önkormányzati rendelet megalkotására a társulási 
megállapodásban kijelölt vagy ennek hiányában a társulás székhelye szerinti helyi 
önkormányzat képviselő-testülete jogosult. A rendelet megalkotásához a társulásban 
résztvevő helyi önkormányzat képviselő-testületének hozzájárulása szükséges.” 
 
Kunszentmiklós Város Polgármestere a koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő 
hatásának enyhítése érdekében szükséges gazdasági intézkedésről szóló 603/2020. (XII.18.) 
Korm. rendelete 1. § (1) bekezdése alapján a rendelet 1. számú mellékletének hatályba lépését 
2022. január 1. napjában határozta meg.  
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 



6 
 

önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 23/2021.(III.31.) sz. Kth.  
bölcsődei szolgáltatások és étkezés intézményi térítési díjának felülvizsgálata 
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. Kunszentmiklós Város Önkormányzatával kötött feladatellátási szerződés 

alapján - a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 5. § (1a) bekezdése 
szerint - Kunszentmiklós Város Önkormányzatának a bölcsődei ellátás 
igénybevételéről és térítési díjáról szóló 17/2013.(VI.28.) önkormányzati 
rendelet 1. számú mellékletének módosításához hozzájárulok.  

2.  A módosított térítési díjak hatálybalépése 2022. január 1. napja. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Kunszentmiklós Város Önkormányzata, Pénzügyi csoport  

        Határidő: azonnal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



7 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Civil szervezetek elszámolása a 2020. évi támogatásról      
(A beszámolók a 2. sz. melléklet) 
 
Kunadacs Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 2020. évi 
költségvetéséről szóló 4/2020. (II.26.) rendeletének az Önkormányzat kiadásai és működési 
célú pénzeszközátadásait tartalmazó 7. mellékletében civil szervezetek támogatására az alábbi 
összegeket hagyta jóvá. 
 

- Polgárőrség: 200.000.- Ft 
- Vöröskereszt: 30.000.- Ft 
- SZMK: 50.000.- Ft 
- Nyugdíjas Klub: 60.000.- Ft 

 
A Községi Sportegyesület 2020. évben a 100.000.-Ft összegű támogatási összegről 2020. 
március 31. napjáig 50.000.-Ft-tal számolt el, a fennmaradó 50.000.-Ft összeggel Kunadacs 
Község Polgármesterének 1/2020.(IV.30.) sz. Polgármesteri határozata alapján 2020. évre 
vonatkozóan elszámolt. 
 
A kedvezményezettek a támogatás felhasználásáról az Önkormányzattal kötött szerződés és a 
gazdálkodásukra vonatkozó előírások szerint kötelesek számot adni. 
A támogatott civil szervezet a szerződés teljesítéséről szakmai beszámolót és pénzügyi 
elszámolást köteles a szerződésben megjelölt határidőben és módon benyújtani. 
A beszámolók és elszámolások elfogadásáról a képviselő-testület dönt.  
 
A Kunadacsi Polgárőr Egyesület anyagi forrásait a Bács-Kiskun Megyei Polgárőr Szervezetek 
Szövetsége, az Önkormányzat és a Bethlen Gábor Alapkezelő Zrt. által adott támogatás 
biztosítja.  
Az Egyesület bevételei és kiadásai a támogatás összegének megfelelően alakult, az Egyesület 
működése a támogatások által volt biztosított.  
Az Egyesület az elmúlt időszakban is folyamatosan ellátott járőrszolgálatot, bűnmegelőző 
tevékenységet, ezzel is hozzájárulva a település közbiztonságának fenntartásához. 
Munkájukkal kapcsolatosan a lakosság részéről több pozitív visszajelzést kaptak. 
A végzett munka színvonala nem romlott, a taglétszám stabil.  
A helyi körzeti megbízottal havonta kétszer közös rendőr-polgárőr szolgálatellátást végeznek, 
kapcsolatuk a rendőrséggel, önkormányzattal együttműködő, segítő.   
 
A Nyugdíjas Klub, a Vöröskereszt Kunadacsi Alapszervezetének, az Általános Iskola Szülői 
Szervezetének beszámolója a döntés mellékletei.   
  
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 



8 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 24/2021.(III.31.) sz. Kth.  
a civil szervezetek elszámolásának elfogadása  
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével   
1. A civil szervezetek 2020. évi támogatásáról szóló beszámolókat és 

elszámolásokat elfogadom. 
2. A Községi Sportegyesület 2019. évről fennmaradó 50.000.-Ft összegű 

elszámolását elfogadom.   
Felelős: Polgármester 
Értesül: Pénzügyi Csoport  

        Határidő: folyamatos 
  
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9 
 

Kunadacs Község   
Polgármesterétől                                                         
      
Tárgy: Az önkormányzat tulajdonában lévő 0192 hrsz-ú ingatlan hasznosítása 
(A bérleti szerződés a 3. számú melléklet) 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 12/2020.(II.13.) számú határozata alapján 
megállapodás megkötésére került sor Philip László Kunadacs Árpád u. 52. szám alatti 
lakossal egy éves időtartamra az önkormányzat tulajdonában álló 0192 hrsz-ú legelőre 
vonatkozóan.  
Philip László szeretné legeltetés céljából továbbra is bérbe venni a területet, melynek fejében 
továbbra is gondozná a nádast.  
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 
A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti. 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
Kunadacs Község Képviselő-testületének 25/2021.(III.31.) sz. Kth.  
a 0192 hrsz-ú  önkormányzati ingatlan hasznosítása   
 

                                           H a t á r o z a t 
 A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  



10 
 

1. Az önkormányzat tulajdonában álló 0192 hrsz-ú ingatlan tekintetében bérleti 
szerződést kötök Philip László Kunadacs Árpád u. 52. szám alatti lakossal egy 
éves időtartamra.  
2. A bérbevevő bérleti díjat nem fizet a bérletért, ha nem ennek fejében az érintett 
területet karbantartja, gondoskodik a jogszabályoknak megfelelő állapotért.    
3. Philip Lászlóval a szerződés megkötéséről, aláírásáról gondoskodom. 
Felelős: Polgármester 
Értesül: Philip László, Pénzügyi csoport 
Határidő: folyamatos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



11 
 

Ikt.szám: ……/2021. 
 

M e g á l l a p o d á s 
            legelő hasznosítására 
           

 
Amely létrejött egyrészről: 
Kunadacs község Önkormányzata, 6097 Kunadacs, Rákóczi u. 2. 
Képviseli: Farkas Ildikó polgármester 
Bankszámla száma: 11732150-15338215-00000000 (OTP Bank Kunszentmiklósi Fiók)   
Adószáma: 15724681-2-03 
Törzsszáma: 724683 
MVH ügyfélszáma: 1003177141, mint az ingatlan tulajdonosa (a továbbiakban: Bérbeadó),  
 
másrészről: 
 
Philip László (szül.: Kecskemét, 1970. 12. 29., anyja neve: Koresanszki Etelka) 6097 
Kunadacs, Árpád u. 52. szám alatti lakos, mint (a továbbiakban: Bérbevevő) 
 
között az adott helyen és időben az alábbi feltételekkel: 
 

1. Szerződő felek elöljáróban rögzítik, hogy a Kunszentmiklósi Járási Hivatal 
Földhivatali Osztálya által vezetett ingatlan-nyilvántartás adatai szerint Kunadacs 
község külterületén felvett, 0192 hrsz.-ú legelő, kivett saját használatú út művelési 
ágú, mindösszesen 9.0722 m2 nagyságú külterületi ingatlan a Bérbeadó kizárólagos 
tulajdonát képezi.  

 
2. A Bérbeadó bérbe adja, Bérbevevő bérbe veszi a megállapodás tárgyát képező, az 1. 

pontban körülírt ingatlant legeltetés céljából. 

3. Szerződő felek a megállapodás tárgyát képező terület használatáért bérleti díjat nem 
állapítanak meg. 

4. A terület használatának fejében a Bérbevevő az 1. pontban körülírt ingatlant a „jó 
gazda gondosságával” kell, hogy megművelje, művelési kötelezettsége kiterjed a 
terület legeltetésére, gyomtalanítására. 

 
5. A Felek a megállapodást határozott időre, 2021. április 1. napjától 2022. március 31. 

napjáig kötik. 
 

6. A megállapodás tárgyát képező terület alhaszonbérbe adása semmis. 
 

7. A megállapodás megszűnik:  
a) a megállapodásban meghatározott időtartam lejártával, a lejárat napján, 
b) közös megegyezéssel, a szerződő felek által meghatározott napon, 
c) azonnali hatályú felmondással. 

 
8. A Bérbeadó azonnali hatállyal felmondhatja a haszonbérleti szerződést, ha a 

Bérbevevő:  
a) figyelmeztetés ellenére súlyosan veszélyezteti a föld épségét, 



12 
 

b) figyelmeztetés ellenére sem a „jó gazda gondosságával” műveli a földet, 
c) a Bérbeadó hozzájárulása nélkül a föld használatát másnak átengedte,  
d) az érintett területen jogerős határozattal megállapított természetkárosítást 

követett el.  
9. A felmondás csak írásban érvényes. 

 
10. A felek megállapodnak abban, hogy a rendes- vagy rendkívüli felmondás esetén a 

Bérbevevő semmiféle kártérítést nem követelhet a Bérbeadótól.   
 

11. A megállapodás megszűnésekor a Bérbevevő az általa használt földterületet köteles a 
Bérbeadó részére visszabocsátani gondozott állapotban. 

 
Ezen a szerződésben nem rögzített kérdésekben a Polgári Törvénykönyv előírásait kell 
alkalmazni. A Felek esetleges viták eldöntésére a Kunszentmiklósi Járásbíróság illetékességét 
kötik ki. 
 
A megállapodás 2 egymással megegyező példányban, mint a Felek akaratával egyezően az 
alábbi napon, és tanúk előtt aláírásra került. 
 
Kunadacs, 2021. március 31.  
 
 
 
 
----------------------------------------------                 ----------------------------------------------- 

    Farkas Ildikó                 Philip László 
     polgármester        Bérbevevő 

Kunadacs Község Önkormányzata                        
             Bérbeadó 

 
 
 

Előttük, mint tanúk előtt: 
 

Tanú 1.     Tanú 2. 
 

név: ………………………………………    ………………………………………….
    
lakcím:……………………………………        .……………………………………….. 
 
szem.ig.sz.:……………………………….       …………………………………………  
 
aláírás: ……………………………………        ………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

Kunadacs Község 
Polgármesterétől 
 
Tárgy:  Magyar Faluprogram keretében pályázat benyújtása a Széchenyi utca felújítására 
 
A Miniszterelnökséget vezető miniszter pályázatot hirdetett a Magyar Falu Program keretében 
Magyarország területén működő 5000 fő, és ez alatti állandó lakosságszámú települések 
önkormányzatai tulajdonában lévő utak, hidak, valamint kerékpárforgalmi létesítmények 
fejlesztésének támogatására.  
A pályázat keretében lehetőség nyílna a 436 hrsz-ú, Széchenyi utca felújítására. A Széchenyi 
utca egy forgalmas utcája a településnek, hiszen itt található a település köztemetője. A 
használhatóság, igénybevétel, a biztonságos közlekedés megteremtése érdekében szükséges 
az utca kiszélesítése, felújítása. Az utcában a vízelvezetés megoldott, a településen 
megvalósult a csapadékvíz elvezetés Topos pályázati forrásból, a Széchenyi utcában 
földmedrű szikkasztó árkok épültek meg, a szikkasztó árkok jól működnek. 
Támogatás esetén újabb jelentős beruházás valósul meg a településen. 
A projekt megvalósításának tervezett kezdete 2021. 05. 01., tervezett fizikai befejezése: 
2021.12.31., elszámolni kívánt kiadás összesen 13.500.000.-Ft. 
 
A pályázat benyújtására 2021. március 31-e és 2021. április 30-a között van lehetőség. 
 
Kunadacs, 2021. március 29. 
 
 
 
                                                                                                               Farkas Ildikó  

                polgármester 
 

 
 
 
 

Polgármesteri döntéshozatal 
 

A Kormány az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó 
koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére ismét 
veszélyhelyzetet hirdetett ki 2021. február 8-ától a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a  
veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendeletben 
foglaltak szerint. 
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése alapján ,,(4) Veszélyhelyzetben a települési 
önkormányzat képviselő-testületének, a fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét 
a polgármester, illetve a főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek 
keretében nem foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszűntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Fenti hatáskörömben eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 



14 
 

Kunadacs Község Képviselő-testületének 26/2021.(III.31.) sz. Kth.     
pályázat benyújtása a Magyar Faluprogram keretében Kunadacs Széchenyi utca felújítására 
 

H a t á r o z a t 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás 
alapján, figyelemmel a képviselő-testület hatáskörét szabályozó Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. és 42. §-aiban 
foglaltakra, Kunadacs Község Polgármestereként – a Képviselő-testület döntési 
hatáskörébe tartozó ügyben – a Képviselő-testület egyetértésével arról határozok, 
hogy  
1. Kunadacs 436 hrsz-ú Széchenyi utca felújítására a Magyar Faluprogram 

keretében Kunadacs Község Önkormányzata pályázatot nyújt be. 
     Projekt költsége: br. 16.831.259.-Ft   
     Igénylendő támogatási összeg: br. 13.500.000.-Ft 

  Önerő mértéke: 3.331.259.- Ft. 
2. A pályázathoz szükséges 3.331.259.-Ft forint önerő a 2021. évi      

  költségvetésében a tartalék terhére rendelkezésre áll. 
3. Kunadacs Község Polgármestereként a szükséges intézkedéseket és            

                 jognyilatkozatokat megteszem.  
Felelős: Polgármester 

     Értesül: Pénzügyi csoport 
Határidő: folyamatos 

 


